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VER ACTUACIONES

TIPO DE PROCESO

RADICACION

DEMANDANTE

DEMANDADO

CDNO

TIPO DE PROVIDENCIA

J.V. INTERDICCION JUDICIAL

J.V. INTERDICCION JUDICIAL

EJECUTIVO A CONTINUACION - VERBAL-
OCULTAMIENTO DE BIENES SOCIALES

LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL

IMPUGNACION DE LA MATERNIDAD,
ACUMULADA A IMPUGNACION DE LA
PATERNIDAD, ACUMULADA A FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL, ACUMULADA A
FILIACION EXTRAMATRIMONIAL POR
MATERNIADAD, ACUMULADA A
PETICION DE HERENCIA

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD
CONYUGAL

SUCESION INTESTADA

PRIVACION DE PATRIA POTESTAD

PRIVACION DE PATRIA POTESTAD

PRIVACION DE PATRIA POTESTAD

EXISTENCIA SOCIEDAD CIVIL DE
HECHO ENTRE CONCUBINOS Y LA
CONSECUENTE LIQUIDACION DE LA
MISMA

FILIACION EXTRAMATRIMONIAL

DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL

DIVORCIO DE MATRIMONIO CATOLICO

PRIVACION DE PATRIA POTESTAD

2012-00245

2014-00319

2017-01007

2019-00312

2021-00258

2021-00407

2022-00524

2023-00011

2023-00030

2023-00030

2023-00066

2023-00068

2023-00085

2023-00136

2023-00179

MARIA CLEMENCIA DUQUE CARDONA

CARLOS ALBERTO BEDOYA MEJIA

CIELO NOHORA ISAZA CARVAJAL

OLGA PIEDAD RIOS VALLEJO

MARIA VICTORIA RESTREPO CORREA

HERNANDO ANTONIO BETANCOURT
RESTREPO

GUILLERMO RAMIREZ LEON (CAUSANTE)

DEFENSOR DE FAMILIA

DEFERSOR DE FAMILIA

DEFENSOR DE FAMILIA

MARTHA CECILIA GIL TOBON

HECTOR FABIO VILLA GIRALDO

WILLIAM LEANDRO ARISTIZABAL MUNOZ

PATRICIA ELENA RODRIGUEZ PEREZ

DEFENSOR DE FAMILIA

MARIA RUBIELA Y MARIA ALEIDA DUQUE CARDONA
(INTERDICTAS)

ANA DE JESUS BEDOYA MEJIA (INTERDICTA)

ROBERTO RESTREPO GALLO

JAIME LOAIZA ARREDONDO

HEREDEROS INDETERMINADOS DE TOMAS RICARDO
RESTREPO BERMUDEZ Y OTROS

VELLARVERE HENAO LOPEZ

SANDRA MILENA GOMEZ GARCIA

ANDRES CAMILO LONDONO ARROYAVE

ANDRES CAMILO LONDONO ARROYAVE

JOSE LEONEL VALENCIA VALENCIA

YESSICA TATIANA ARENAS TOVAR

ANA MARIA RIASCOS AGUDELO

JHON JAIRO CORRALES CARDONA

ANGIE VALENTINA RENDON FORIGUA y OTRO

=
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Agrega al expediente el informe de valoraciéon de apoyos aportado por la
sefora Personera Municipal de la ciudad. Sefiala fecha y hora para
audiencia.

Agrega al expediente el informe de valoraciéon de apoyos aportado por la
sefiora Personera Municipal de la ciudad. Sefiala fecha y hora para
audiencia.

Agrega al expediente para los fines correspondientes, la notificacion por
aviso efectuada al aqui demandado Roberto Restrepo Gallo. Ordena
requerir a la parte demandante para que allegue a los autos copia del
aviso debidamente cotejado y sellado por la empresa de servicio postal
correspondiente.

Agrega al expediente, la documentacién enviada por la Oficina de Registro
de II.P de la ciudad. Decreta Medida y nombra secuestre.

Liquida costas causadas en primera instancia.

Deja en conocimiento el informe mensual presentado por la secuestre
actuante en el mismo.

Ordena requerir al secuestre designado en este proceso, para que
presente los correspondientes informes mensuales desde el momento en
que le fueron entregados los bienes para su administracion a la fecha.

Fija fecha y hora para audiencia.

Agrega al expediente la visita sociofamiliar efectuada al hogar donde vive
el menor, al igual que la valoracion psicoldgica efectuada al mencionado
menor, por parte del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar de esta
ciudad. Fija fecha y hora para audiencia de que tratan los articulos 372 y

373 del CGP.

Pone en conocimiento La valoracién psicoldgica y el informe socio familiar
realizado al menor.

Agrega al expediente La documentacion enviada por la Oficina de Registro
de II.P de la ciudad. Ordena oficiar a la entidad para que aclare la
anotacion Nro. 24 del folio de matricula 296-324.

Deja en conocimiento de las partes, para los fines correspondientes, la

informacion suministrada por la Dra. Lida Ariza Sarmiento, GRUPO DE

GENETICA FORENSE- DIRECCION REGIONAL DE BOGOTA, INSTITUTO
NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CF.

Requiere a la parte demandante en este asunto, a fin de que gestione la
notificacion por aviso de la aqui demandada.

Agrega al expediente la notificacion por aviso efectuada al aqui demando
Jhon Jairo Corrales Cardonadel auto admisorio de la demanda. Dicha
notificacion no se admite.

Acepta la excusa que presenta la abogada Madyuri Arcila Echeverry para
no aceptar el cargo en amparo de pobreza y designa nueva abogada en
amparo de pobreza.



https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jcctosrosa_cendoj_ramajudicial_gov_co/EuaRbaG2MO1DqvJNxFB8DocBgb2nk5I0LQl3hIMEjUBafg?e=FqwhXe

PRIVACION DE PATRIA POTESTAD

DISOLUCION Y LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO

FILIACION EXTRAMATRIMONIAL

SUCESION INTESTADA

IMPUGNACION DE LA PATERNIDAD

SEPARACION DE BIENES

DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL

EJECUTIVO A CONTINUACION - VERBAL
DE PERTENENCIA PRESCRIPCION
EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DE

DOMINIO

VERBAL — DECLARACION DE
PERTENENCIA POR PRESCRIPCION
EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DE

DOMINIO

VERBAL - LESION ENORME

VERBAL- RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

VERBAL - RESPONSBILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

VERBAL - RESPONSBILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

VERBAL - SIMULACION ABSOLUTA,
NULIDAD ABSOLUTA DE CONTRA DE
COMPRAVENTA, Y CONSTITUCION DE
AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR

VERBAL — CONSTITUCION
SERVIDUMBRE DE TRANSITO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

2023-00197

2023-00418

2023-00429

2023-00495

2023-00524

2023-00526

2023-00528

2016-00059

2021-00364

2022-00483

2023-00007

2023-00104

2023-00104

2023-00145

2023-00187

2017-01028

2019-01858

2019-01881

DEFENSOR DE FAMILIA

MARIA PATRICIA CARDENAS GIRALDO

DEFENSOR DE FAMILIA

MARIA ELSA VALENCIA RIVERA (CAUSANTE)

JUAN CARLOS LOPEZ RAMIREZ

MIRIAN PATRICIA GIRALDO ALARCON

YESSICA FERNANDA ALZATE GOMEZ

ISABEL CRISTINA SANTA CIFUENTES

VICTOR BERNAL CALDERON

PEDRO LUIS OSPINA BETANCUR

MARIA HERLINDA OSPINA Y OTROS

LUZ MARINA MEJIA GAVIRIAYY OTROS

LUZ MARINA MEJIA GAVIRIA'Y OTROS

MARTHA CECILIA GIL TOBON

LUZ MARIA QUICENO MARIN y otra

FONDO NACIONAL DEL GANADO EN
LIQUIDACION POR ADJUDICACION

HUMBERTO DE JESUS PALACIO MESA

LUIS ANGEL GARCIA PIMIENTA

YENNIFER ALEXANDRA ARBOLEDA HURTADO

FREDY ARMANDO LADINO BAYONA

RICHARD RAMIREZ NIETO Y OTROS

SANTIAGO CASAS GIRALDO Y OTROS

JOSE ADALBERTO QUINTERO GOMEZ

DIANA MARCELA OCAMPO LOPEZ Y OTRO

HUBERNEY BUITRAGO GONZALEZ Y OTROS

HUBERNEY BUITRAGO GONZALEZ Y OTROS

MARIA ISABEL OBANDO CARVAJAL

CENTRAL DE SACRIFICIO DE RISARALDA S.A. "CER S.A.

GUAYABITO"

JOSE GERMAN PARRA ROJAS

ANGELA MARIA BAUTISTA GUAYARA

Agrega al expediente la valoracion psicoldgica realizada a los menores por
la psicologa Angela Maria Alvarez Ossa.

Deja en conocimiento de las partes la nota devolutiva emanada de la
Oficina de Registro de II.P de la ciudad.

Deja en conocimiento de las partes la respuesta a nuestro oficio No. 725
del 4 de septiembre de 2023, por parte del Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar de esta ciudad.

Autoriza el retiro de la demanda conforme lo pide el apoderado judicial de
la parte interesada en el asunto.

Inadmite demanda.

Admite demanda.

Inadmite demanda.

Conforme lo solicita el sefior abogado Grupo de Gestion Disciplinaria

Registral (GDR) SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO,

compartasele el link de estas diligencias para que pueda visualizar y
descargar el expediente completo.

Liquida costas causadas en primera instancia.

Ordena expedir la copia auténtica de la sentencia solicitada por la parte
demandada y ordena el archivo del proceso.

Ordena requerir a la parte demandada a través de su apoderado judicial,
a fin de que gestione la notificacion del auto admisorio del llamamiento en
garantia para la compafiia SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.

Reconoce personeria a la abogada Luisa Fernanda Rubiano Guacheta
para representar a la compaiiia LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES
ORGANISMO COOPERATIVO.

Agrega al expediente la notificacion por aviso efectuada al aqui
demandado Huberney Buitrago Gonzalez.

Agrega al expediente la documentacidn enviada por la Oficina de Registro
de IL.P de la ciudad.

Reconoce personeria al abogado Jair Gaitan Rios para representar al
sefior José Vitanio Morales Osorio, requiere al antes mencionado y ordena
compartir link de la actuacion.

Informa al sefior apoderado judicial de la parte demandante en este
asunto, que en este proceso no hay titulos de deposito judicial
consignados.

Ordena oficiar al sefior Registrador de II.P de la ciudad, para que proceda
a levantar la medida de embargo. Asi mismo, notifiquese a la secuestre
designada Cielo Mar Tavera Restrepo que ha cesado en sus funciones y

debe hacer entrega del predio.

Deja en conocimiento el informe mensual presentado por la secuestre
actuante en este proceso.




EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO

DERECHO PETICION

DERECHO PETICION

2020-00212

2021-00205

2022-00581

2022-00602

2022-00625

2022-00694

2022-00724

2023-00131

DURLANDY DE JESUS GIRALDO MARTINEZ

JOSE ADALBERTO QUINTERO GOMEZ

JAIRO BENJUMEA PEREZ

SILVIO SALAZAR GAVIRIA

BANCO BBVA

JUAN SEBASTIAN VELASQUEZ OSPINA

GILBERTO DE JESUS CASTRO ROLDAN

SAMUEL SILVERIO GOMEZ

COTTY MORALES CAAMANO

COTTY MORALES CAAMARNO

CESAR AUGUSTO ARBELAEZ RENTERIA

PEDRO LUIS OSPINA BETANCUR

LUZ ADRIANA LONDONO TORO

CARLOS ARTURO QUICENO ORTIZ

MANUEL ALEJANDRO RIOS LOPEZ

FANNY CORREA DE GALVIS

CONSTRUCTORA MOVIMIENTO SAS

Deja en conocimiento el informe mensual enviado por la secuestre
actuante en este asunto.

Deja en conocimiento el informe mensual enviado por la secuestre
actuante en este asunto.

Ordena la terminacién del proceso por pago total de la obligacion.

Ordena la elaboracién de otro oficio con destino a la Oficina de Registro
de II.P a través del cual se complemente el oficio No. 801 del 18 de
septiembre de 2023.

Deja en conocimiento el informe mensual presentado por la secuestre
actuante en el mismo.

El abono reportado por la parte demandante y que efectlo la parte
demandada sera tenida en cuenta en el momento procesal oportuno.

Ordena requerir a la secuestre designada en este proceso, para que
presente los informes mensuales correspondientes a los meses de agosto
y septiembre de 2023, teniendo en cuenta que el ultimo lo presentd el 15

de julio de 2023.

Agrega al expediente el escrito enviado por el Banco Santander.

Informa a la peticionaria que es de conocimiento publico los
inconvenientes de los usuarios para acceder a la Plataforma del Rama
Judicial y debido a ello este Despacho no ha notificado autos desde el 12
de septiembre inclusive.

Se le informa a la sefiora Cotty Morales Caamafio que para poderle
resolver el derecho de peticion enviado el 18 de septiembre de 2023,
debe indicar el nimero de radicacién de cada una de las acciones
populares respecto de las cuales pretende alegar una posible nulidad por
indebida notificacion segun lo manifiesta.

LA PRESENTE NOTIFICACION POR ESTADO SE FIJA EN LA CARTELERA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE UN (1) DIA, HOY VEINTISIETE (27) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES (2023), A LAS SIETE (7:00) DE LA MANANA

CONSUELO GONZALEZ LOPEZ
SECRETARIA
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