

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO

NOTIFICACIÓN POR ESTADO DE AUTOS DE FECHA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Para acceder a las actuaciones, dar clic en el siguiente enlace y seleccionar el PDF a consultar:

VER ACTUACIONES

				1	
TIPO DE PROCESO	RADICACIÓN	DEMANDANTE	DEMANDADO	CDNO	TIPO DE PROVIDENCIA
J.V. INTERDICCION JUDICIAL	2012-00245	MARÍA CLEMENCIA DUQUE CARDONA	MARIA RUBIELA Y MARIA ALEIDA DUQUE CARDONA (INTERDICTAS)	1	Agrega al expediente el informe de valoración de apoyos aportado por la señora Personera Municipal de la ciudad. Señala fecha y hora para audiencia.
J.V. INTERDICCION JUDICIAL	2014-00319	CARLOS ALBERTO BEDOYA MEJÍA	ANA DE JESÚS BEDOYA MEJÍA (INTERDICTA)	1	Agrega al expediente el informe de valoración de apoyos aportado por la señora Personera Municipal de la ciudad. Señala fecha y hora para audiencia.
EJECUTIVO A CONTINUACION - VERBAL- OCULTAMIENTO DE BIENES SOCIALES	2017-01007	CIELO NOHORA ISAZA CARVAJAL	ROBERTO RESTREPO GALLO	2	Agrega al expediente para los fines correspondientes, la notificación por aviso efectuada al aquí demandado Roberto Restrepo Gallo. Ordena requerir a la parte demandante para que allegue a los autos copia del aviso debidamente cotejado y sellado por la empresa de servicio postal correspondiente.
LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD CONYUGAL	2019-00312	OLGA PIEDAD RIOS VALLEJO	JAIME LOAIZA ARREDONDO	1	Agrega al expediente, la documentación enviada por la Oficina de Registro de II.P de la ciudad. Decreta Medida y nombra secuestre.
IMPUGNACIÓN DE LA MATERNIDAD, ACUMULADA A IMPUGNACION DE LA PATERNIDAD, ACUMULADA A FILIACIÓN EXTRAMATRIMONIAL, ACUMULADA A FILIACION EXTRAMATRIMONIAL POR MATERNIADAD, ACUMULADA A PETICIÓN DE HERENCIA	2021-00258	MARIA VICTORIA RESTREPO CORREA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE TOMAS RICARDO RESTREPO BERMUDEZ Y OTROS	1	Liquida costas causadas en primera instancia.
LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	2021-00407	HERNANDO ANTONIO BETANCOURT RESTREPO	VELLARVERE HENAO LÓPEZ	1	Deja en conocimiento el informe mensual presentado por la secuestre actuante en el mismo.
SUCESION INTESTADA	2022-00524	GUILLERMO RAMIREZ LEON (CAUSANTE)		1	Ordena requerir al secuestre designado en este proceso, para que presente los correspondientes informes mensuales desde el momento en que le fueron entregados los bienes para su administración a la fecha.
PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	2023-00011	DEFENSOR DE FAMILIA	SANDRA MILENA GOMEZ GARCIA	1	Fija fecha y hora para audiencia.
PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	2023-00030	DEFERSOR DE FAMILIA	ANDRES CAMILO LONDOÑO ARROYAVE	1	Agrega al expediente la visita sociofamiliar efectuada al hogar donde vive el menor, al igual que la valoración psicológica efectuada al mencionado menor, por parte del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar de esta ciudad. Fija fecha y hora para audiencia de que tratan los artículos 372 y 373 del CGP.
PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	2023-00030	DEFENSOR DE FAMILIA	ANDRES CAMILO LONDOÑO ARROYAVE	1	Pone en conocimiento La valoración psicológica y el informe socio familiar realizado al menor.
EXISTENCIA SOCIEDAD CIVIL DE HECHO ENTRE CONCUBINOS Y LA CONSECUENTE LIQUIDACION DE LA MISMA	2023-00066	MARTHA CECILIA GIL TOBON	JOSE LEONEL VALENCIA VALENCIA	1	Agrega al expediente La documentación enviada por la Oficina de Registro de II.P de la ciudad. Ordena oficiar a la entidad para que aclare la anotación Nro. 24 del folio de matrícula 296-324.
FILIACIÓN EXTRAMATRIMONIAL	2023-00068	HECTOR FABIO VILLA GIRALDO	YESSICA TATIANA ARENAS TOVAR	1	Deja en conocimiento de las partes, para los fines correspondientes, la información suministrada por la Dra. Lida Ariza Sarmiento, GRUPO DE GENETICA FORENSE- DIRECCIÓN REGIONAL DE BOGOTA, INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CF.
DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL	2023-00085	WILLIAM LEANDRO ARISTIZABAL MUÑOZ	ANA MARIA RIASCOS AGUDELO	1	Requiere a la parte demandante en este asunto, a fin de que gestione la notificación por aviso de la aquí demandada.
DIVORCIO DE MATRIMONIO CATOLICO	2023-00136	PATRICIA ELENA RODRIGUEZ PEREZ	JHON JAIRO CORRALES CARDONA	1	Agrega al expediente la notificación por aviso efectuada al aquí demando Jhon Jairo Corrales Cardonadel auto admisorio de la demanda. Dicha notificación no se admite.
PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	2023-00179	DEFENSOR DE FAMILIA	ANGIE VALENTINA RENDON FORIGUA y OTRO	1	Acepta la excusa que presenta la abogada Madyuri Arcila Echeverry para no aceptar el cargo en amparo de pobreza y designa nueva abogada en amparo de pobreza.

PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	2023-00197	DEFENSOR DE FAMILIA	YENNIFER ALEXANDRA ARBOLEDA HURTADO	1	Agrega al expediente la valoración psicológica realizada a los menores po la psicóloga Angela Maria Alvarez Ossa.
DISOLUCION Y LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO	2023-00418	MARIA PATRICIA CARDENAS GIRALDO		1	Deja en conocimiento de las partes la nota devolutiva emanada de la Oficina de Registro de II.P de la ciudad.
FILIACIÓN EXTRAMATRIMONIAL	2023-00429	DEFENSOR DE FAMILIA	FREDY ARMANDO LADINO BAYONA	1	Deja en conocimiento de las partes la respuesta a nuestro oficio No. 725 del 4 de septiembre de 2023, por parte del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar de esta ciudad.
SUCESION INTESTADA	2023-00495	MARÍA ELSA VALENCIA RIVERA (CAUSANTE)		1	Autoriza el retiro de la demanda conforme lo pide el apoderado judicial de la parte interesada en el asunto.
IMPUGNACION DE LA PATERNIDAD	2023-00524	JUAN CARLOS LOPEZ RAMIREZ		1	Inadmite demanda.
SEPARACION DE BIENES	2023-00526	MIRIAN PATRICIA GIRALDO ALARCON		1	Admite demanda.
DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL	2023-00528	YESSICA FERNANDA ALZATE GOMEZ		1	Inadmite demanda.
EJECUTIVO A CONTINUACIÓN - VERBAL DE PERTENENCIA PRESCRIPCIÓN EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DE DOMINIO	2016-00059	ISABEL CRISTINA SANTA CIFUENTES	RICHARD RAMÍREZ NIETO Y OTROS	1	Conforme lo solicita el señor abogado Grupo de Gestión Disciplinaria Registral (GDR) SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO, compártasele el link de estas diligencias para que pueda visualizar y descargar el expediente completo.
VERBAL – DECLARACION DE PERTENENCIA POR PRESCRIPCION EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DE DOMINIO	2021-00364	VICTOR BERNAL CALDERON	SANTIAGO CASAS GIRALDO Y OTROS	1	Liquida costas causadas en primera instancia.
VERBAL - LESION ENORME	2022-00483	PEDRO LUIS OSPINA BETANCUR	JOSE ADALBERTO QUINTERO GOMEZ	1	Ordena expedir la copia auténtica de la sentencia solicitada por la parte demandada y ordena el archivo del proceso.
VERBAL- RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	2023-00007	MARIA HERLINDA OSPINA Y OTROS	DIANA MARCELA OCAMPO LOPEZ Y OTRO	1	Ordena requerir a la parte demandada a través de su apoderado judicial, a fin de que gestione la notificación del auto admisorio del llamamiento er garantía para la compañía SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.
VERBAL - RESPONSBILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	2023-00104	LUZ MARINA MEJIA GAVIRIA Y OTROS	HUBERNEY BUITRAGO GONZALEZ Y OTROS	1	Reconoce personería a la abogada Luisa Fernanda Rubiano Guachetá para representar a la compañía LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO.
VERBAL - RESPONSBILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	2023-00104	LUZ MARINA MEJIA GAVIRIA Y OTROS	HUBERNEY BUITRAGO GONZALEZ Y OTROS	1	Agrega al expediente la notificación por aviso efectuada al aquí demandado Huberney Buitrago González.
VERBAL - SIMULACION ABSOLUTA, NULIDAD ABSOLUTA DE CONTRA DE COMPRAVENTA, Y CONSTITUCION DE AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR	2023-00145	MARTHA CECILIA GIL TOBON		1	Agrega al expediente la documentación enviada por la Oficina de Registro de II.P de la ciudad.
VERBAL – CONSTITUCION SERVIDUMBRE DE TRANSITO	2023-00187	LUZ MARIA QUICENO MARIN y otra	MARIA ISABEL OBANDO CARVAJAL	1	Reconoce personería al abogado Jair Gaitán Ríos para representar al señor José Vitanio Morales Osorio, requiere al antes mencionado y ordena compartir link de la actuación.
EJECUTIVO SINGULAR	2017-01028	FONDO NACIONAL DEL GANADO EN LIQUIDACIÓN POR ADJUDICACIÓN	CENTRAL DE SACRIFICIO DE RISARALDA S.A. "CER S.A. GUAYABITO"	1	Informa al señor apoderado judicial de la parte demandante en este asunto, que en este proceso no hay títulos de depósito judicial consignados.
EJECUTIVO HIPOTECARIO	2019-01858	HUMBERTO DE JESÚS PALACIO MESA	JOSE GERMAN PARRA ROJAS	1	Ordena oficiar al señor Registrador de II.P de la ciudad, para que proceda a levantar la medida de embargo. Así mismo, notifíquese a la secuestre designada Cielo Mar Tavera Restrepo que ha cesado en sus funciones y debe hacer entrega del predio.
EJECUTIVO HIPOTECARIO	2019-01881	LUIS ÁNGEL GARCÍA PIMIENTA	ÁNGELA MARÍA BAUTISTA GUAYARA	1	Deja en conocimiento el informe mensual presentado por la secuestre actuante en este proceso.

EJECUTIVO SINGULAR	2020-00212	DURLANDY DE JESUS GIRALDO MARTINEZ	CÉSAR AUGUSTO ARBELÁEZ RENTERÍA	1	Deja en conocimiento el informe mensual enviado por la secuestre actuante en este asunto.
EJECUTIVO SINGULAR	2021-00205	JOSE ADALBERTO QUINTERO GOMEZ	PEDRO LUIS OSPINA BETANCUR	1	Deja en conocimiento el informe mensual enviado por la secuestre actuante en este asunto.
EJECUTIVO HIPOTECARIO	2022-00581	JAIRO BENJUMEA PEREZ	LUZ ADRIANA LONDOÑO TORO	1	Ordena la terminación del proceso por pago total de la obligación.
EJECUTIVO	2022-00602	SILVIO SALAZAR GAVIRIA	CARLOS ARTURO QUICENO ORTIZ	1	Ordena la elaboración de otro oficio con destino a la Oficina de Registro de II.P a través del cual se complemente el oficio No. 801 del 18 de septiembre de 2023.
EJECUTIVO HIPOTECARIO	2022-00625	BANCO BBVA	MANUEL ALEJANDRO RIOS LOPEZ	1	Deja en conocimiento el informe mensual presentado por la secuestre actuante en el mismo.
EJECUTIVO HIPOTECARIO	2022-00694	JUAN SEBASTIAN VELASQUEZ OSPINA	FANNY CORREA DE GALVIS	1	El abono reportado por la parte demandante y que efectúo la parte demandada será tenida en cuenta en el momento procesal oportuno.
EJECUTIVO HIPOTECARIO	2022-00724	GILBERTO DE JESUS CASTRO ROLDAN	CONSTRUCTORA MOVIMIENTO SAS	1	Ordena requerir a la secuestre designada en este proceso, para que presente los informes mensuales correspondientes a los meses de agosto y septiembre de 2023, teniendo en cuenta que el último lo presentó el 15 de julio de 2023.
EJECUTIVO	2023-00131	SAMUEL SILVERIO GOMEZ		1	Agrega al expediente el escrito enviado por el Banco Santander.
DERECHO PETICION		COTTY MORALES CAAMAÑO		1	Informa a la peticionaria que es de conocimiento público los inconvenientes de los usuarios para acceder a la Plataforma del Rama Judicial y debido a ello este Despacho no ha notificado autos desde el 12 de septiembre inclusive.
DERECHO PETICION		COTTY MORALES CAAMAÑO		1	Se le informa a la señora Cotty Morales Caamaño que para poderle resolver el derecho de petición enviado el 18 de septiembre de 2023, debe indicar el número de radicación de cada una de las acciones populares respecto de las cuales pretende alegar una posible nulidad por indebida notificación según lo manifiesta.

LA PRESENTE NOTIFICACIÓN POR ESTADO SE FIJA EN LA CARTELERA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA, HOY VEINTISIETE (27) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES (2023), A LAS SIETE (7:00) DE LA MAÑANA

CONSUELO GONZALEZ LOPEZ

CONSUELO GONZALEZ LOPEZ
SECRETARIA